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Das Störstadion-Team heißt mal wieder alle Fans und Freunde des TSV zu 

dem diesmaligem Wochenspielen willkommen. Da am Wochenende die tra-

ditionelle Stoppelfete in Westermoor stattfindet, wurden die Spiele dieses 

mal in die Wochenmitte verlegt. Die Zweite muss an diesem Spieltag nach 

der bitteren Niederlage gegen Kellinghusen gegen die TS aus Schenefeld II 

ran. Die erste Mannschaft spielt dann am Donnerstag vor heimischer Kulisse 

gegen die Zwote Mannschaft aus Kiebitzreihe. Nachdem auch das Spiel ge-

gen die Dritte Mannschaft aus Heiligenstedten gewonnen werden konnte, 

grüßt der TSV nun von der Tabellenspitze. Der gewonnene Dreier wurde am 

Freitag Abend letztendlich auch ausgiebig mit den zahlreichen mitgereisten 

Fans begossen. Nun muss die Mannschaft zeigen, dass Sie den aktuellen 

Tabellenplatz auch verdient und dieser nicht nur eine Momentaufnahme ist. 

Also Jungs, zeigt den Fans, dass wir nicht nur im feiern spitze sind… 

         …auf geht’s TSV 

         Henning Körner 

 

 

 

 

 

 

 

Weil diese Ausgabe bereits voll ist, folgt der Spielbericht der  Zwoten gegen Kellinghusen 3 vom 

14.08.2016 in der nächsten Ausgabe. 
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TSV-Vorbereitung auf die Saison 2016/2017  

Am 1. Juli begann für die Fußballer des TSV Breitenberg die Saisonvorbereitung auf 

die kommende Spielserie. Zum Trainingsauftakt waren es „sage und schreibe“ 

knapp 30 aktive Fußballer, die vor allem neugierig auf die neugegründete zweite 

Mannschaft waren. Unter der Leitung der „Alt-TSVer“ Christian Keck und Harald 

Busch steht Spaß und Freude am Kicken in der ersten Spielserie in der Kreisklasse D 

im Vordergrund. Saisonziel der ersten Mannschaft ist als minimales Ziel die Vorjah-

resplatzierung (Platz 8 mit 31 Punkten) in der B-Klasse. Sollten die jungen Breiten-

berger sechs A-Jugendlichen erfolgreich in die Mannschaft integriert werden kön-

nen, ist vielleicht sogar mehr drin… 

Erste gute Ansätze gab es bereits für beide Mannschaften in der früher Vorberei-

tung: Ein guter dritter Platz beim gut besetzten Turnier in Wrist, ein Turniersieg in 

Horst, ein echter Pokalfight gegen Kreisligist Fortuna Glückstadt (3-4) und ein hoher 

9-2 Sieg gegen die ambitionierten C-Klässler bei Merkur Kleve geben Anlass auf Er-

reichen der Saisonziele der Breitenberger Ersten. Auch die zweite Mannschaft konn-

te die ersten Achtungserfolge gegen die Wrister Reserve einfahren. 

Leider gab es kurz vor Saisonbeginn immer wieder berufs- und verletzungsbedingte 

Ausfälle. So fehlte gerade in den letzten Test- und ersten Punktspielen die in der 

Landwirtschaft tätigen Stammkräfte, und mit Torsten Möller (Kreuzbandriss), Andre 

Brockmann, Marc Randschau und Marvin Bührmann fielen große Hoffnungsträger 

für längere Zeiträume aus. 

Somit verlief die Saisonvorbereitung mit Höhen und Tiefen und sollte mit Saisonbe-

ginn am 7. August noch nicht komplett abgeschlossen sein. Immerhin starteten bei-

de Mannschaften die Saison mit einem Heimsieg, was Anlass auf die Hoffnung eines 

positiven Saisonverlaufes gibt. Es kommt nun darauf an, beide Mannschaften als 

eine Einheit mit Spaß, Teamgeist und Erfolg durch die Saison 2016/2017 zu führen, 

so dass alle aktiven Fußballer und Fans des TSV Breitenberg eine unterhaltsame und 

erfolgreiche Saison erleben! 

Bericht: Andreas Ehlers 
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Sonntag, 07.August 2016 

TSV Breitenberg 2 - TSV Beidenfleth II /Neuenkirchen 2   2 : 1  (1 : 0) 

TSV Aufstellung: Johnny Will, Benny Koops, Ole Rickers, Basti Harder, Jannik Hüttmann, Kevin 

Beecken, Henning Körner, Tim Maas, Udo Sass, Andre de Vries, Uwe Bührmann eingewech-

selt: Max Bahr, Finn  Wulff, Fabian Busch 

TSV Tore: Kevin Beecken, Basti Harder 

Im Comebackspiel der Zwoten Mannschaft ging es gegen die Zwote aus Bei-

denfleth / Neuenkirchen. Die Breitenberger waren von Anfang an die spiel-

bestimmenden Akteure und erarbeiten sich schon zu Beginn zahlreiche klei-

nere Torchancen. In der Abwehr kam es zwar zu dem ein oder anderen 

Wackler, jedoch hatte der stark agierende Keeper der Breitenberger Johnny 

Will die Gefahr durch seine aktive Spielweise unter Kontrolle. In der 15. 

Spielminute war es dann Kevin Beecken, der durch einen über die Rechte 

Seite vorgetragenen Alleingang die Breitenberger in Führung brachte.  

In der Folgezeit plätscherte das Spiel vor sich hin wobei der TSV mehrere 

gute Gelegenheiten die Führung zu erhöhen ausließ. Bis zur 65. Minute gab 

es nahezu keine Gefahr vor dem Breitenberger Tor. Dann jedoch nutzten die 

Gäste einen Ausflug des Liberos Basti Harder um die Breitenberger Abwehr 

zu überspielen: 1:1! Für den Kecki ging es nun darum die drei Punkte in Brei-

tenberg zu halten, weswegen er Fritz Harder in der 75. Minute in den Sturm 

brachte. Es dauerte keine 30 Sekunden, bis sich diese Entscheidung auszah-

len sollte und Fritz den Ball nach einer starken Drehung über die Linie drück-

te. Die erneute Führung konnte dann ohne Probleme über die Zeit gerettet 

werden. 

Bericht: HK 
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Sonntag, 07.August 2016 

TSV Breitenberg - TSV Beidenfleth     4 : 2  (2 : 2) 

TSV Aufstellung: Olé Schümann, Tim-Olé Wolck (43. Christian Randschau), Lars Pahl, Maurice 

Diedrichsen, Mike Schloh, Melph Möller, René Radloff (82. André de Vries) , Patrick Robeck, 

Eric Frietsch, Arne Kock-Evers (46. Tim Bewernick), Kevin Beecken (46. Heiko Thiele) 

TSV Tore: 2x Patrick Robeck, René Radloff, Tim Bewernick  

Vor einer stattlichen TSV Anhängerschaft konnte die Erste nach dem Sieg 

der neu gegründeten Zwoten den perfekten Saisonauftakt des TSV besie-

geln. 

Der TSV begann dabei forsch und hochmotiviert und ging bereits nach 8 Mi-

nuten durch einen Flachschuß von Patrick Robeck aus 10 Metern 1:0 in 

Front. Beidenfleth kam aber prompt nach einem Sonntagsschuß aus 25 Me-

tern an die Latte per Nachschuß zum Ausgleich (11.). 

Fortan tat sich der TSV insbesondere bei langen Bällen der Beidenflether 

immer wieder schwer und hatte bei guten Gästechancen auch ein wenig 

Glück. Nach gut einer halben Stunde war es dann aber René Radloff, der ein 

wenig überraschend per Kopf für die erneute TSV Führung sorgte. 

Aber auch diesmal währte die Führung nicht lange. Praktisch mit dem Ge-

genzug kam Beidenfleth wieder auf 2:2 heran. 

Nach dem Wechsel kämpfte sich der TSV dann wieder deutlich besser in die 

Partie. Angetrieben von unseren beiden kreativen Mittelfeldmotoren Patrick 

Robeck und René Radloff hatten wir nun auch klare Feld- und Chancenvor-

teile. Schließlich war es Tim Bewernick, der nach flacher Flanke von Patrick  

           >>> 
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Robeck, dem Torwart den Ball wegspitzelte und entschlossen den TSV wie-

der in Führung brachte(50.). Kurz vor Schluß war es erneut der heute beste 

TSVer Patrick Robeck, der für die endgültige Entscheidung sorgte. 

 

Völlig verdient durften sich die TSV Spieler nachdem Schlusspfiff mit der 

"Welle" vom Publikum feiern lassen. Eine starke Leistung, die Lust auf mehr 

macht!  

Bericht: MB 

 

 

 

Freitag, 12.August 2016 

TSV Heiligenstedten III - TSV Breitenberg    1: 3  (0 : 3) 

TSV-Aufstellung: Johnny Will - Jannick Wulff, Melph Möller, Tim-Ole Wolk, Lars Pahl, Mike 

Schloh - Maurice Diedrichsen, Rene Radloff, Patrick Robeck, Eric Frietsch - Christian Rand-

schau 

 

TSV-Tore: Melph Möller (6.), Christian Randschau (15.), Maurice Diedrichsen (30.) 

 

Im ersten Flutlichtspiel jedoch ohne Flutlicht gastierte der TSV bei der 

dritten Mannschaft des TSV Heiligenstedten. Nach dem Auftaktsieg der Vor-

woche wollte man direkt nachlegen und so wohlmöglich die Tabellenspitze 

erobern. Dies merkte man dem Spiel des TSV auch sofort an. Bereits in der 

sechsten Spielminute konnte man durch einen flach und hart geschossenen 

Freistoß von Melph Möller mit 1:0 in Führung gehen.  

Weiterhin versuchte man das Spiel zu kontrollieren, um dann überraschen-

de Angriffe setzen zu können. Dies gelang relativ gut, sodass die Breitenber- 

           >>> 
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ger in der 15. Minute durch Christian Randschau auf 2:0 erhöhen konnten. 

Im weiteren Spielverlauf kam der TSV zu weiteren aussichtsreichen Gelegen-

heiten, die jedoch allesamt ungenutzt blieben. Nur der Youngster Maurice 

Diedrichsen blieb vor dem Tor cool und erzielte in der 30. Minute das dritte 

Gästetor.  

Die Heimelf aus Heiligenstedten blieb allerdings nicht chancenlos. Mit Glück 

und zum Teil Geschick konnten die Gelegenheiten von der Breitenberger 

Defensivabteilung aber vereitelt werden. Mit 3:0 ging es in die Halbzeit, 

doch man war gewarnt. In der Vorwoche lag der Aufsteiger aus der C-Klasse 

ebenfalls mit 3:0 hinten, konnte jedoch noch drei Tore erzielen.  

Und es gab tatsächlich einen Bruch im Spiel. Mit der Auswechslung des bis 

dahin sehr starken Rene Radloff verlor man die Dominanz im Mittelfeld und 

die Heiligenstedtener kamen zu immer mehr und besseren Chancen, von 

denen sie eine in der 60. Minute nutzen konnten. Nach einem Einwurf ließ 

man den Heiligenstedtener durch das halbe Mittelfeld laufen und ungestört 

auf den Kopf seines ungedeckten Stürmers flanken, der mustergültig für den 

Anschluss sorgte.  

Das Spiel der Breitenberger blieb nervös und das erlösende 4:1 wurde trotz 

1000%-iger Chancen einfach nicht erzielt. Am Ende konnte man im immer 

dunkleren Heiligenstedten die Führung etwas glücklich, aber aufgrund der 

ersten Hälfte durchaus verdient über die Zeit retten und damit tatsächlich 

die Tabellenführung erobern, die danach noch standesgemäß vor Ort be-

trunken wurde. Die Wirtin freut sich nach eigener Aussage schon auf unser 

nächstes Gastspiel in Heiligenstedten am 4. Spieltag. Auch dann wollen wir 

wieder die Punkte mitnehmen und unser Geld vor Ort lassen. 

 

Bericht: LHP 
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Tabelle 1. Herren B-Klasse 
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Tabelle 2. Herren D-Klasse 
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Torjäger TSV Breitenberg  1. herern  

Platz Name Tore 

1. Patrick Robeck 2 

2. Christian Randschau 1 

 Maurice Diedrichsen 1 

 Tim Bewernick 1 

 Rene Radloff 1 

 Melph Möller 1 

Torjäger TSV Breitenberg  2. herern  

Platz Name Tore 

1. Kevin Beecken 1 

 Fritz Harder 1 



                                                           18                     STÖRSTADION  

 



           STÖRSTADION  19 

 



                                                           20                     STÖRSTADION  

 

 
 

 
 

 
 

 
a

lle
 S

p
ie

le
 2

0
1

6 
a

u
f 

ei
n

em
 B

lic
k…

  
 D

at
u

m
 

 
U

h
rz

e
it

  
H

e
im

 
 

 
G

as
t 

 
 

Er
ge

b
n

is
 

To
rs

ch
ü

tz
e

n
 

 So
, 0

7
.0

8
.2

0
16

  
1

3
:0

0
  

 
TS

V
 II

 
 

 
B

ei
d

en
fl

e
th

/N
eu

en
k.

II
   

   
2

:1
 

 
B

ee
ck

en
, H

ar
d

er
   

   
   

  
So

, 0
7

.0
8

.2
0

16
  

1
5

:0
0

  
 

TS
V

 I 
 

 
 

B
ei

d
en

fl
e

th
 

 
4

:2
 

 
2

x 
R

o
b

ec
k,

 B
ev

er
n

ic
k,

 R
ad

lo
ff

 
Fr

, 1
2

.0
8.

  2
0

1
6 

1
9

:3
0

  
 

H
ei

lig
en

st
ed

te
n

 II
I  

TS
V

 I 
 

 
1

:3
 

 
R

an
d

sc
h

au
, D

ie
d

ri
ch

se
n

, M
o

el
e

lr
 

So
, 1

4
.0

8
.  

2
0

1
6 

1
3

:0
0

  
 

K
el

lin
gh

u
se

n
 II

I  
 

TS
V

 II
 

 
 

3
:1

 
 

Ei
ge

n
to

r 
M

i, 
1

7
.0

8
. 2

0
1

6 
1

9
:0

0
  

 
TS

V
 II

  
 

 
Sc

h
en

ef
el

d
 II

 
D

o
, 1

8
.0

8
. 2

0
1

6 
1

9
:0

0
  

 
TS

V
 I 

 
 

 
K

ie
b

it
zr

ei
h

e 
II

 
Sa

, 2
7

.0
8

. 2
0

16
 

1
4

:0
0

  
 

H
ei

lig
en

st
ed

te
n

 II
  

TS
V

 I 
So

, 2
8

.0
8

. 2
0

1
6 

1
3

:0
0

  
 

K
o

llm
ar

 II
  

 
TS

V
 II

 
So

, 0
4

.0
9

. 2
0

1
6 

1
3

:0
0

  
 

TS
V

 II
  

 
 

W
el

le
n

ka
m

p
 II

   
So

, 0
4

.0
9

. 2
0

1
6 

1
5

:0
0 

 
TS

V
 I 

 
 

 
Ed

en
d

o
rf

 
Sa

, 1
0

.0
9

. 2
0

16
 

1
6

:0
0

  
 

W
ew

el
sfl

et
h

  
 

TS
V

 I 
So

, 1
8

.0
9

. 2
0

1
6 

1
3

:0
0

  
 

TS
V

 II
  

 
 

It
ze

h
o

er
 S

V
 II

I  
   

 
So

, 2
5

.0
9

. 2
0

1
6 

1
3

:0
0

  
 

Lo
la

 II
 

 
 

TS
V

 II
   

   
So

, 2
5

.0
9

. 2
0

1
6 

1
3

:0
0

  
 

K
el

lin
gh

u
se

n
 II

  
 

TS
V

 I 
   

 
So

, 0
2

.1
0

. 2
0

1
6 

1
3

:0
0

  
 

TS
V

 II
  

 
 

H
's

te
d

te
rk

am
p

 II
 

So
, 0

2
.1

0
.2

0
16

 
1

5
;0

0
  

 
TS

V
 I 

 
 

H
's

te
d

te
rk

am
p

 I 
Fr

, 0
7

.1
0.

 2
0

1
6 

1
9

:3
0

  
 

H
ei

lig
en

st
ed

te
n

 IV
  

TS
V

 II
 

So
, 0

9
.1

0
. 2

0
1

6 
1

5
:0

0
  

 
N

FC
 M

ü
ck

e 
 

 
TS

V
 I 

   
   

   
 

So
, 1

6
.1

0
. 2

0
1

6 
1

3
:0

0
   

 
TS

V
 II

 
 

 
W

ri
st

 II
   

 
So

, 1
6

.1
0

. 2
0

1
6 

1
5

:0
0

  
 

TS
V

 I 
 

 
 

W
ri

st
 I 

So
, 2

3
.1

0
. 2

0
1

6 
1

2
:0

0
  

 
P

ei
ss

en
 II

  
 

TS
V

 II
   

So
, 2

3
.1

0
 2

0
1

6 
1

4
:0

0
  

 
H

en
n

st
ed

t 
 

 
TS

V
 I 

   
   

 
Fr

, 2
8

.1
0.

 2
0

1
6 

1
9

:3
0

  
 

H
o

h
en

es
te

d
t 

II
I  

 
TS

V
 II

 
Sa

, 2
9

.1
0

 2
0

1
6 

1
2

:0
0

  
 

H
o

h
en

as
p

e 
 

 
TS

V
 I 

   
   

So
, 0

6
.1

1
. 2

0
1

6 
1

2
:0

0
  

 
TS

V
 II

  
 

 
V

FB
 G

lü
ck

st
ad

t 
II

   
   

   
  

Sa
, 1

2
.1

1
. 2

0
16

 
1

2
:0

0
  

 
B

ei
d

en
fl

e
th

 II
  

 
TS

V
 II

   
   

Sa
, 1

2
.1

1
. 2

0
16

 
1

4
:0

0
  

 
B

ei
d

en
fl

e
th

 I 
 

 
TS

V
 I 

So
, 2

0
.1

1
 2

0
1

6 
1

2
:0

0 
 

 T
SV

 II
   

 
 

K
el

lin
gh

u
se

n
 II

I 
So

, 2
0

.1
1

. 2
0

1
6 

1
4

:0
0

  
 

TS
V

 I 
 

 
 

H
ei

lig
en

st
ed

te
n

 II
I 

Sa
, 2

6
.1

1
. 2

0
16

 
1

2
:0

0
  

 
K

ie
b

it
zr

ei
h

e 
II

  
 

TS
V

 I 
   

   
So

, 2
7

.1
1

. 2
0

1
6 

1
2

:0
0

  
 

Sc
h

en
ef

el
d

 II
  

 
TS

V
 II

 
 



           STÖRSTADION  21 

 

 
 

 
 

 
 

 
a

lle
 S

p
ie

le
 2

0
1

7 
a

u
f 

ei
n

em
 B

lic
k…

  
 D

at
u

m
 

 
U

h
rz

e
it

  
H

e
im

 
 

 
 

G
as

t 
 

 
 

Er
ge

b
n

is
 

To
rs

ch
ü

tz
e

n
 

 Sa
 2

5
.0

2.
2

0
1

7
  

1
2

:0
0

  
 

M
ü

n
st

er
d

o
rf

 II
  

 
 

TS
V

 I 
So

 2
6

.0
2

.2
0

1
7 

1
2

:0
0

   
 

V
FB

 G
lü

ck
st

ad
t 

II
I  

 
TS

V
 II

 
Sa

 0
5

.0
3.

 2
0

1
7 

1
3

:0
0

  
 

TS
V

 II
  

 
 

 
K

o
llm

ar
 

Sa
 0

5
.0

3.
 2

0
1

7 
1

5
:0

0
  

 
TS

V
 I 

 
 

 
 

H
ei

lig
en

st
ed

te
n

 II
 

So
 1

2
.0

3
. 2

0
1

7 
1

3
:0

0
  

 
W

el
le

n
ka

m
p

 II
  

 
 

TS
V

 II
 

So
 1

2
.0

3
. 2

0
1

7 
1

5
:0

0
  

 
Ed

en
d

o
rf

  
 

 
TS

V
 I 

So
 1

9
.0

3
. 2

0
1

7 
1

5
:0

0
  

 
TS

V
 I 

 
 

 
 

W
ew

el
sfl

et
h

 
So

 2
6

.0
3

. 2
0

1
7 

1
3

:0
0

  
 

It
ze

h
o

e 
II

I  
 

 
TS

V
 II

 
So

 0
2

.0
4

. 2
0

1
7 

1
3

:0
0

  
 

TS
V

 II
  

 
 

 
Lo

la
 II

 
So

 0
2

.0
4

. 2
0

1
7 

1
5

:0
0

  
 

TS
V

 I 
 

 
 

K
el

lin
gh

u
se

n
 II

 
Sa

 0
8

.0
4.

 2
0

1
7 

1
4

:0
0 

 
H

's
te

d
te

rk
am

p
 II

   
 

TS
V

 II
 

Sa
 0

8
.0

4.
 2

0
1

7 
1

6
:0

0
  

 
H

's
te

d
te

rk
am

p
 I 

  
 

TS
V

 I 
So

 2
3

.0
4

. 2
0

1
7 

1
3

:0
0

  
 

TS
V

 II
  

 
 

 
H

ei
lig

en
st

ed
te

n
 IV

 
So

 2
3

.0
4

. 2
0

1
7 

1
5

:0
0

  
 

TS
V

 I 
 

 
 

 
N

FC
 M

ü
ck

e 
Sa

 2
9

.0
4.

 2
0

1
7 

1
4

:0
0

  
 

W
ri

st
 II

  
 

 
 

TS
V

 II
 

Sa
 2

9
.0

4.
 2

0
1

7 
1

6
:0

0 
 

W
ri

st
 I 

 
 

 
TS

V
 I 

So
 0

7
.0

5
. 2

0
1

7 
1

3
:0

0
  

 
TS

V
 II

  
 

 
 

P
ei

ss
en

 II
 

So
 0

7
.0

5
. 2

0
1

7 
1

5
:0

0
  

 
TS

V
 I 

 
 

 
 

H
en

n
st

ed
t 

So
 1

4
.0

5
. 2

0
1

7 
1

3
:0

0
  

 
TS

V
 II

  
 

 
 

H
o

h
en

w
es

te
d

t 
II

I 
So

 1
4

.0
5

. 2
0

1
7 

1
5

:0
0

  
 

TS
V

 I 
 

 
 

 
H

o
h

en
as

p
e 

II
 

So
 2

1
.0

5
. 2

0
1

7 
1

3
:0

0
  

 
V

FB
 G

lü
ck

st
ad

t 
II

  
 

TS
V

 II
 

Sa
 2

7
.0

5.
 2

0
1

7 
1

6
:0

0
  

 
TS

V
 I 

 
 

 
 

M
ü

n
st

er
d

o
rf

 II
 

So
 2

8
.0

5
.2

0
1

7
  

1
3

:0
0

  
 

TS
V

 II
  

 
 

 
V

FB
 G

lü
ck

st
ad

t 
II

 
   

   



                                                           22                     STÖRSTADION  

 

 
 

 
 

 
 

 
a

lle
 S

p
ie

le
 2

0
1

7 
a

u
f 

ei
n

em
 B

lic
k…

  
 D

at
u

m
 

 
U

h
rz

e
it

  
H

e
im

 
 

 
 

G
as

t 
 

 
 

Er
ge

b
n

is
 

To
rs

ch
ü

tz
e

n
 

 Sa
 2

5
.0

2.
2

0
1

7
  

1
2

:0
0

  
 

M
ü

n
st

er
d

o
rf

 II
  

 
 

TS
V

 I 
So

 2
6

.0
2

.2
0

1
7 

1
2

:0
0

   
 

V
FB

 G
lü

ck
st

ad
t 

II
I  

 
TS

V
 II

 
Sa

 0
5

.0
3.

 2
0

1
7 

1
3

:0
0

  
 

TS
V

 II
  

 
 

 
K

o
llm

ar
 

Sa
 0

5
.0

3.
 2

0
1

7 
1

5
:0

0
  

 
TS

V
 I 

 
 

 
 

H
ei

lig
en

st
ed

te
n

 II
 

So
 1

2
.0

3
. 2

0
1

7 
1

3
:0

0
  

 
W

el
le

n
ka

m
p

 II
  

 
 

TS
V

 II
 

So
 1

2
.0

3
. 2

0
1

7 
1

5
:0

0
  

 
Ed

en
d

o
rf

  
 

 
TS

V
 I 

So
 1

9
.0

3
. 2

0
1

7 
1

5
:0

0
  

 
TS

V
 I 

 
 

 
 

W
ew

el
sfl

et
h

 
So

 2
6

.0
3

. 2
0

1
7 

1
3

:0
0

  
 

It
ze

h
o

e 
II

I  
 

 
TS

V
 II

 
So

 0
2

.0
4

. 2
0

1
7 

1
3

:0
0

  
 

TS
V

 II
  

 
 

 
Lo

la
 II

 
So

 0
2

.0
4

. 2
0

1
7 

1
5

:0
0

  
 

TS
V

 I 
 

 
 

K
el

lin
gh

u
se

n
 II

 
Sa

 0
8

.0
4.

 2
0

1
7 

1
4

:0
0 

 
H

's
te

d
te

rk
am

p
 II

   
 

TS
V

 II
 

Sa
 0

8
.0

4.
 2

0
1

7 
1

6
:0

0
  

 
H

's
te

d
te

rk
am

p
 I 

  
 

TS
V

 I 
So

 2
3

.0
4

. 2
0

1
7 

1
3

:0
0

  
 

TS
V

 II
  

 
 

 
H

ei
lig

en
st

ed
te

n
 IV

 
So

 2
3

.0
4

. 2
0

1
7 

1
5

:0
0

  
 

TS
V

 I 
 

 
 

 
N

FC
 M

ü
ck

e 
Sa

 2
9

.0
4.

 2
0

1
7 

1
4

:0
0

  
 

W
ri

st
 II

  
 

 
 

TS
V

 II
 

Sa
 2

9
.0

4.
 2

0
1

7 
1

6
:0

0 
 

W
ri

st
 I 

 
 

 
TS

V
 I 

So
 0

7
.0

5
. 2

0
1

7 
1

3
:0

0
  

 
TS

V
 II

  
 

 
 

P
ei

ss
en

 II
 

So
 0

7
.0

5
. 2

0
1

7 
1

5
:0

0
  

 
TS

V
 I 

 
 

 
 

H
en

n
st

ed
t 

So
 1

4
.0

5
. 2

0
1

7 
1

3
:0

0
  

 
TS

V
 II

  
 

 
 

H
o

h
en

w
es

te
d

t 
II

I 
So

 1
4

.0
5

. 2
0

1
7 

1
5

:0
0

  
 

TS
V

 I 
 

 
 

 
H

o
h

en
as

p
e 

II
 

So
 2

1
.0

5
. 2

0
1

7 
1

3
:0

0
  

 
V

FB
 G

lü
ck

st
ad

t 
II

  
 

TS
V

 II
 

Sa
 2

7
.0

5.
 2

0
1

7 
1

6
:0

0
  

 
TS

V
 I 

 
 

 
 

M
ü

n
st

er
d

o
rf

 II
 

So
 2

8
.0

5
.2

0
1

7
  

1
3

:0
0

  
 

TS
V

 II
  

 
 

 
V

FB
 G

lü
ck

st
ad

t 
II

 
   

   



 

 


